gonie ad conventum Perpiniani.

Item. Approbamus translacioncm reverendi magistri Martini dc lanua

dc conventu s. Marie de Castello ad conventum s. Dominici de lanua.

Item. Fr. Cypriani de Brixia de provincia s. Petri martiris ad pro- 25

vinciam s. Dominici ad conventum Cingulanum.

Item. Fr. Scbastiani de Suessa de provincia Regni ad provinciam

s. Dominici ad conventum s. Viti.

Item. Fr. Pctri de Castello de conventu s. Dominici dc Veneciis ad

conventum Racanatensem. 30

Item. Transferimus fr. Georgium Bendi et fr. Nicoiaum luliani dc

conventu Bitcricensi ad conventum Montispcssulani.

Item. Fr. Symphorianum Camaleri convcntus Aniciensis ct fr. I^c-

trum Gibardi et fr. Petrum Sibelli conventus Chamberiaci ad convcntum

Montispessulani, et fr. Petrum Gcusini de Buolis ad eundem convcntum
35

Montispessulani.

i
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Iste sunlT assignaciones.

Conventui Parisiensi pro primo anno videiicct i 5o5 pro intraneis

debito assignamas ad legendum sentencias in magnis scolis fr. Guliclmum

Galli; in parvis scolis fr. lohannem de Rosa (i). In secundo anno i 5o6

5 extraneis debito in magnis scolis fr. Paulum Legionensem (2), cui substitui-

mus fr. lacobum Blomcali ; in parvis scolis fr. Herveum Claudi. In tercio

anno i"5o7 intraneis debito in magnis scolis fr. Petrum de Bruceliis ; in

parvis fr. Gulielmum Babilon, cui substituimus fr. lohannem Anglici.

In quarto anno 1 5o8 extraneis debito in magnis scolis fr. Deodatum

10 lostrini , cui substituimus fr. Raphaelem de Ragusio ; in parvis scolis

reverendissimus magister ordinis de eo, quem pecierint prior, regens ct

oiTiciales studii, providebit. In studentem theologie fr. Raymundum dc

s. Martino pro rata provincie Tholosane
;

pro rata provincie s. Petri

martiris fr. Gabrielem de Vercellis.

15 Conventui Bononiensi in regentem fr. Eustachium de Bononia (3) ma-

gistrum pro primo et secundo anno assignamus
;
pro baccalaureo fr. Hic-

ronimum de Viglo
;
pro tercio anno pro baccalaureo fr. Thomam de Cal-

visano (4), in magistrum studencium pro primo anno fr. Donatum dc

Brixia (5), pro secundo fr. Hieronimum de Laude, pro tercio fr. Leonar-

20 dum de Mediolano, cui substituimus fr. Chrisostomum de Casali (6). In

studentes assignamus pro rata provincie Polonie fr. Dominicum de Po-

lonia, pro rata Sicilie fr. lohannem de Giesio
,
pro rata provincie Dal-

macie fr. Vincencium de Catharo, pro rata provincie Hispanie fr. Petrum

de Zarathe, pro rata provincie Trinacrie fr. Nicolaum de Panormo
,
pro